
= ""'- OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO VPSHX001BD3U
" "" uzavřená podle § 2586 a násl zákona č 89/2012 Sb , občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 45-49/2019-EU-SM

Zhotovitel
Název CAIS s.r.o.

Sídlo Přehradní 199, 763 16 Fryšták

Zastoupená jednatelem společnosti:
p.Čermák

Telefon
Fax
IČO 269140051

DIČ CZ269140051
Bankovní spojeni

Číslo účtu
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44995

Objednatel
Název česká republika -Vyšší po|icejni škola a

Střední policejnI škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Be. Vlastimil Polášek
Telefon ,

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás opravu-výměnu garažových vrat na objektu b-16 128 576,00 kč 155 577 kč
v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové nabídky
ze dne 23.10.2019

CENA DILA CELKEM JCETNE DPH: 155 577 Kč
Cena díla zahrnuie veškeré nákladv zhotovitele sooiené s Drovedenim Dředmětu díla a le cenou neivůše DřiDustn )u.

J J r _J "' "" _ r r J _ "_' '_ _ ' '_J " J _ " r" 'r __ "" ' " "'
Datum dodání: 13.12.2019

Podrobnosti platby: Místo plnění: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončita předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávající fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.
Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součástí díla budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záručjisty a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užÍvání díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodleni objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlenI ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsáni zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžj.eden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajicť 8¢%n$uljj@tům oprávněHL*·k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky,

a to po dob ',aaiMc~*Ngich archivaci.
Ve FryštákCÄ15069 16 Fryšták · Dolní Ves V Holešově dne 24.10.201

.Zhotov|te| .V.f0t0 . Objednatel
lČ: Z6914ů$1' "Dlc:'¢z2ůg14(k)1

Poznámky l připorMnky: 1
Vyšší Í)o||¢(j|nlško|aa

MinlMerslva vMtrav Holc .jvě
Z1Mská 991, 7G9 01 Ho!oGov

-56-

VPSHX001BD3U



žžL
CAIS
Automgtická vratg
Brány

CAIS s.r.o.
Přehradní 199
763 16 Fryšták-Dolní Ves 23.10.2019

ič.: 269 14 051
dič.: CZ 269 14 051

Cenová nabídka Č.09 10 19 _1
SPŠ Holešov

. CENA za CENAVrata iso 6000X3000 (šiřka x výška) jednotku k' bez DPH

1 vrata iso 6000 x 3000
68238 1 68238

2 standard lift track systém
5777 1 5777

3 el.jištění int.vstupu " pohon VC. optolišty 29097 1 29097
4 fotozávory " prodbužení řetězu 6651 1 6651
5 int.vstup, nízký práh,koule,klika (v pravo ze vnitř) 29230 1 29230
6 ext.přijímač lx, 2 x dálkové ovl.dvoukanal 2876 1 2876
7 lividace starých vrat 4500 1 4500

venkovní konstrukce (nátěr zájkľadnl barvou) pro ko(ven1 průžin Jakel 180x80x4 7200 1 7200
montáž venkovní konstrukce 2300 1 2300

8 2xjekl 100x60x3000 " montáž jeklů 5062 1 5062
9 demontáž stávajích vrat + montáž nových vrat 8242 1 8242

169173

sleva 40 597 KČ

Cena bez DPH
DPH 21%

včetně DPH

128 576
27001

155577 kC

=0 CAIS s.i.ci.
Přehradní 19š,'

Připravenost: v ceně není zahrnuta
:stavební připravenost
:veškeré zednické příp. betonářské a výkopové prác
:přNodn1 kabel 3X2,5CYKY
:revizní zpráva el, zařIzení

Záruční podmínky: vážený zákazníku, na výrobek u nás zakoupený poskytujeme záruku 24 měsíců
od data prodeje.

S pozdravem
Adam Čermák
CAIS s.r.o., Přehradní 199, 76316 Fryšták-Dolní Ves '


